UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SNNPTNT-VP

V/v quy trình xử lý việc thất lạc

sản phẩm mật mã

  Quảng Ngãi, ngày      tháng 5 năm 2024

                 Kính gửi: Các phòng, cơ quan, đơn vị trực thuộc

    Thực hiện Công văn số 1925-CV/VPTU ngày 04/5/2024 của Văn phòng

Tỉnh ủy Quảng Ngãi về việc quy trình xử lý việc thất lạc sản phẩm mật mã (có

văn bản kèm theo);

Để bảo đảm tính thống nhất trong công tác xử lý thất lạc sản phẩm mật

mã tại Sở, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn sao gửi đến các phòng, cơ

quan, đơn vị trực thuộc Sở nội dung “Quy trình xử lý sự việc thất lạc sản phẩm

mật mã tại Hệ Cơ yếu Đảng - Chính quyền” để biết, thực hiện.

(có gửi kèm theo Công văn số 118/CYDCQ-QLNV ngày 19/4/2024

của Cục Cơ yếu Đảng - Chính quyền, Ban Cơ yếu Chính phủ về việc

xử lý sự việc thất lạc sản phẩm mật mã)

Đề nghị các phòng, cơ quan, đơn vị trực thuộc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Văn phòng Tỉnh ủy (báo cáo);

- GĐ, các PGĐ Sở;

- C, PCVP Sở;
- Lưu: VT, VPlttrung-snn.

GIÁM ĐỐC

Hồ Trọng Phương

		2024-05-06T13:44:09+0700

		2024-05-06T14:45:32+0700

		2024-05-06T14:45:32+0700

		2024-05-06T14:45:32+0700